
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН» 

«БАЛЕЗИНО ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

8 февраля 2019 года № 110 

Об утверждении реестра 
муниципальных услуг муниципального 
образования «Балезинский район» • 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
руководствуясь протоколом заседания Комиссии по повышению качества и 
доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в 
Удмуртской Республике от 20 декабря 2018 года № 1, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень услуг, предоставляемых 
Администрацией муниципального образования «Балезинский район» - Перечень 
услуг № 1. Приложение 1. 

2. Утвердить прилагаемый перечень услуг, предоставляемых 
Администрацией муниципального образования «Балезинский район», в том 
числе на базе МФЦ Балезинского района филиала "Глазовский" автономного 
учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг Удмуртской Республики» - Перечень услуг №2. 
Приложение 2. 

3. Утвердить прилагаемый перечень услуг, предоставляемых 
муниципальными учреждениями, в которых размещается муниципальное 
задание, подлежащих включению в реестр и предоставляемых в электронной 
форме - Перечень услуг №3. Приложение 3. 

4. Считать утратившими силу: 
- постановление Администрации муниципального образования «Балезинский 

район» от 13 апреля 2016 года. № 532 «Об утверждении реестра 
муниципальных услуг муниципального образования «Балезинский район»; 

- постановление Администрации муниципального образования «Балезинский 
район» от 30.11.2016г. № 1874 «О внесении изменений в постановление 
Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 13 
апреля 2016 года №532 «Об утверждении реестра муниципальных услуг 
муниципального образования «Балезинский район»; 



- постановление Администрации муниципального образования «Балезинский 
район» от 23.01.2017г. № 99 «О внесении изменений в постановление 
Администрации МО «Балезинский район» от 13.04.2016 № 532 «Об 
утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования 
«Балезинский район» с изменениями в постановлении Администрации МО 
«Балезинский район» от 05 сентября 2016 года №1314 «О внесении изменений 
в постановление Администрации МО «Балезинский район» от 13.04.2016 
№532 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального 
образования «Балезинский район»; 

- постановление Администрации муниципального образования «Балезинский 
район» от 28.02.2017г. № 286 «О внесении изменений в постановление 
Администрации МО «Балезинский район» от 13.04.2016 № 532 «Об 
утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования 
«Балезинский район» в редакции постановления Администрации МО 
«Балезинский район» от 23.01.2017 № 99»; 

- постановление Администрации муниципального образования «Балезинский 
район» от 4.05.2017г. № 603 «О. внесении изменений в постановление 
Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 13 
апреля 2016 года №532 «Об утверждении реестра муниципальных услуг 
муниципального образования «Балезинский район» (в редакции 
постановления Администрации' муниципального образования «Балезинский 
район» от 30 ноября 2016 года №1874)». 

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации муниципального образования «Балезинский район» в сети 
Интернет. 

6. Управлениям и отделам Администрации муниципального 
образования «Балезинский район» внести изменения в административные 
регламенты предоставления муниципальных услуг соответствующие изменения. 

Глава муниципального ( 
'«Балезинский район» Ю.В.Новойдарский 


